

ราคาากลางงานจ้างเหมาฯ (งบบำรุงปกติ 2565)
งานติดตั้งไฟฟ้าอุปกรณ์ระบบพร้อมป้ายเตือน MAST ARM
 ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควมชุม 0201 ตอนหนองขาม - หนองหาน ที่ กม.17+900 , กม.18+550

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.อุดรธานี

35.00-35.99 บาท/ลิตร

เวดท่าการ

45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ต้นทุนต่อหน่วย	สรุปต้นทุนที่กำหนด	
				Unit Cost	รายการรวม			Unit Cost	รายการรวม
1	ตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้าระบบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. เสาไฟฟ้าสัญญาณแบบสูง MAST ARM. กิ่งเดี่ยวไฟฟ้าระบบ โซลาร์ Solar Cell ขนาดวงโคม 300 มม. ความเข้มหลอด LED ความเข้มส่องสว่างสูง	3.00	ต้น	79,942.00	239,826.00	1.3603	108,745.10	108,700.00	326,100.00
2	แผ่นป้ายรองราวอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.00 มม. ขนาด 0.90 x 2.40 ม. แผ่นสติ๊กเกอร์โพลีคาร์บอเนต - แผ่น Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) ที่สีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรสีดำ (พิมพ์แสง) ชนิดมีพื้น	6.48	4,841.84	31,375.13	1.3603	6,586.36	6,510.00	42,184.80	
รวมทั้งสิ้น					271,201.13				368,284.80

Factor F งานทาง (คอมบิเนชันที่ 6% : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%; เงินประกันผลงานหัก 10%)

ต้นทุน <= F= 1.3603

คณะกรรมการเห็นควรราคา 368,284.80 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายเดโชจันทร์ ประทุมวิฑูร)

รช.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคบุตร)

ชผ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอภิรักษ์ นุธิตมนต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางตามขั้นตอน

.....

(นายสมงคล แสนวงษา)

ผอ.ชท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)